



---

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego  
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwą  
„Budowa siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach – Etap I”**

**Pytanie 55:**

W związku z dotychczasowymi odpowiedziami proszę o jednoznaczną odpowiedź iż zamawiający rezygnuje całkowicie z wyposażenia ruchomego i stałego w ramach przedmiotowego zamówienia a załączony przedmiar – wyposażenie – jest nieaktualny.

**Odpowiedź:**

Całe wyposażenie ruchome obiektu wyspecyfikowane w architekturze wnętrz i Książce pomieszczeń oraz wyposażenie stałe meblowe (meble sekretariatu i recepcji) zostały wyłączone z zakresu bieżącego postępowania przetargowego.)

Prosimy o przejrzanie odpowiedzi na pyt. 40.

**Pytanie 56:**

Czy w zakres zamówienia wchodzi stacja transformatorowa.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wyjaśnieniem firmy projektowej według uzyskanych warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej linia kablowa zasilająca SN i stacja trafo są w zakresie dostawcy energii – PGE.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

  
mgr Andrzej Zoch